
                       平成 27年 5月 28 日 

関係者各位 

ピーズラボ大阪 

パンクラス・DEEP プロ選手への登竜門！ 

第 13 回 JMMAF 関西大会開催!! 

※JML から JMMAF(JAPAN MIXED MARTIAL ARTS FEDERATION)へ名称を変更しました。 

開催日：平成 27年 8 月 2日(日) 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまし

て誠にありがとうございます。 

 来る 8月 2日(日)P’s LAB 大阪にて、第 13回 JMMAF 関西ワンマッチ Aクラスルール及び

Bクラスルール大会の開催が下記の通り決定致しました。 

A クラスルールは次回行われるパンクラス大阪大会、DEEP 大阪大会出場選手の

選考をかねております。プロ選手を目指す方は、奮ってご出場下さい。 

つきましては、奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 敬具                        

 

記 

 

大会日時：平成 27 年 8月 2 日(日) 12:00～ 

試合会場：P’s LAB 大阪 

     大阪市浪速区大国 1-5-4  MK ビル 2Ｆ 

    （地下鉄御堂筋線・四つ橋線「大国町駅」5番出口より南に徒歩 1分） 

試合形式：共にワンマッチ 

 

■開場・選手集合・計量開始･競技用具チェック 11：00～11：30 

■開会式・ルール説明             11：30～ 

■試合開始                  12：00～ 

 

 

【注意事項】 

※Aクラスルールで使用するﾍｯﾄﾞｷﾞｱ・ｸﾞﾛｰﾌﾞは主催者が用意します。 

※ファールカップは『①鉄製もしくはカーボンファイバー製のもの ②紐で固定するタ

イプのいわゆるムエタイカップ』のみ使用可能です。プラスチック製の履くタイプの

ものは試合での使用を認めませんので、参加する選手はご注意ください。 

※時間は厳守して下さい。遅れた場合は失格になることもございますのでご注意下さい。 

※参加希望階級に対戦相手がいない場合、試合が行われないこともございます。その際

は事前にご連絡致します。(参加料金は返金させて頂きます。) 

※ワンマッチ大会ですので欠場は対戦相手に多大な迷惑をかけることになります。健康

管理には十分注意をはかり万が一欠場する場合には早めの連絡と代替選手の選出を

お願い致します。 

※ヘッドギア、グローブを止めるテーピングは各自でご用意して下さい。 

※計量の時に爪のチェックをします。必ず爪を切ってくるようお願いします。 

※一度収めた参加料は、試合が組めなかった場合以外はご返金いたしかねますのであら

かじめご了承下さい。 



（保険料は含まれておりません。各自でスポーツ保険の加入をお勧めします。） 

※対戦カードを大会前日にピーズラボ大阪オフィシャルサイトにて公開致します。 

http://www.inagakigumi.com/ 

 

～第 13 回 JMMAF 関西 Aクラスルール大会～ 

参加料金：A ｸﾗｽﾙｰﾙ－￥3,000 

参加資格：格闘技歴 2年以上で 16歳以上の心身ともに健康な男性 

階級：54.4kg 以下級  56.7kg 以下級  61.2kg 以下級 65.8kg 以下級 70.3kg 以下級 

77.1kg 以下級 83.9kg 以下級 93.0kg 以下級 93.0kg 超級  

(参加人数の都合上、規定階級で行なわれない場合、試合が組めない場合もございます。) 

 

～第 13 回 JMMAF 関西 Bクラスルール大会～ 

参加料金：B ｸﾗｽﾙｰﾙ－\3,000（P’s LAB 会員は\2,500） 

参加資格：16 歳以上の心身ともに健康な男性 

階級：55kg 以下級 60kg 以下級 65kg 以下級 70kg 以下級 75kg 以下級 

 80kg 以下級 90kg 以下級 90kg 超級  

(参加人数の都合上、規定階級で行なわれない場合、試合が組めない場合もございます。) 

 

 

申込方法：申込書に必要事項をご記入の上、参加料金を同封し下記宛先まで現金書留に

てお送り下さい。または直接 P’s LAB 大阪の受付にてお申し込み下さい。 

 

※Aクラスルール 77.1kg以下級 83.9kg以下級 93.0kg以下級 93.0kg超

級 にお申し込みの方は、参加申込書のみ FAX または郵送にて提出して下さ

い。試合が組めた場合、参加費は大会当日お支払い下さい。 

 

※B クラスルール 80kg 以下級 90kg 以下級 90kg 超級 にお申し込みの方

は、参加申込書のみ FAX または郵送にて提出して下さい。試合が組めた場合、

参加費は大会当日お支払い下さい。 

 

※申込書と一緒に大会開催日より半年前以内に検査をした B型肝炎の血液検

査(刺青のある方は C型、HIV-1 の検査も必要です)の診断書コピーをご提出

下さい。診断書が未提出の選手は出血した場合、即ドクターストップとなり

ます。前大会で提出した選手も再度診断書コピーの提出をお願いします。 

 

※試合が組めない場合は、事前にご連絡致します。(参加料金は返金させて頂

きます。) 

 

〒556-0014 大阪市浪速区大国 1-5-4  MK ビル 2F 

ピーズラボ大阪「JMMAF 関西大会」係 

FAX 06-6632-5367 

申込締切：7月 16 日(木)必着 

 

申込書入手方法： P’s LAB 大阪の受付もしくは P’sLAB 大阪オフィシャルサイトで入

手可能です。http://www.inagakigumi.com/ 

お問い合わせ  ：ピーズラボ大阪  TEL 06-6649-8530 

 

以上 


